
 
Clasificación  : KLASIKA MARINO LEJARRETA 2023 
 
 Fecha                : 22/10/23 
  
 
 Cls      Publicidad                 Tiempos       Diferencia 
 ------------------------------------------------------------ 
   1      MARTINEZ JATETXEA          00:16:08-15           
   2      BIORACER TXINTXARRI        00:16:17-57        9 seg. 
   3      ETXEONDO TEAM              00:16:40-32       32 seg. 
   4      HOTEL DOLAREA              00:16:45-48       37 seg. 
   5      CAFES BAQUE                00:16:51-43       43 seg. 
   6      ORBEA TEAM                 00:17:18-83     1:10 min. 
   7      BOMBO T.T.                 00:17:30-95     1:22 min. 
   8      IÑAKI AIARZAGUENA EQUIPO   00:17:34-28     1:26 min. 
   9      PATRIKANZULO               00:17:35-50     1:27 min. 
  10      BULEGOAK                   00:17:41-12     1:33 min. 
  11      XAXIZIKLISTAK-ALEGI PENTS  00:17:46-81     1:38 min. 
  12      TXINDOKIPE                 00:18:02-41     1:54 min. 
  13      KAPELMUUR                  00:18:06-09     1:58 min. 
  14      GOIFIBER-IMEXBASK          00:18:12-94     2:04 min. 
  15      CC LANESTOSA               00:18:21-39     2:13 min. 
  16      MIKEL NIEVE EQUIPO         00:18:26-08     2:18 min. 
  17      ORDIZIA TRIATLOI TALDEA    00:18:26-90     2:18 min. 
  18      ZAKUTOK                    00:18:30-48     2:22 min. 
  19      ANDOAINGO TX ESKOLA        00:19:10-03     3:02 min. 
  20      IÑAKI LEJARRETA FUNDAZIOA  00:19:15-92     3:07 min. 
  21      EUSKALTEL                  00:19:23-89     3:15 min. 
  22      CHAPEL GORRI               00:19:25-81     3:17 min. 
  23      ROBERTO LAISEKA EQUIPO     00:19:27-62     3:19 min. 
  24      GIANT DONOSTI              00:19:37-07     3:29 min. 
  25      CANTABRIA EQUIPO           00:20:04-96     3:56 min. 
  26      MARINO LEJARRETA           00:20:26-15     4:18 min. 
  27      HOTEL CASTILLO             00:20:30-38     4:22 min. 
  28      A...Z SPORT                00:20:37-37     4:29 min. 
  29      INDIOS                     00:20:41-15     4:33 min. 
  30      ORKLI                      00:20:48-82     4:40 min. 
  31      SABADELL GIPUZKOANO        00:20:50-15     4:42 min. 
  32      AGERREMEDIA                00:20:50-95     4:42 min. 
  33      ESTROPOTZ                  00:21:30-87     5:22 min. 
  34      GRUPO CI BUENAVISTA        00:22:51-60     6:43 min. 
  35      BARRIOLA TEAM              00:23:01-39     6:53 min. 
  36      ISMAEL LEJARRETA           00:23:17-48     7:09 min. 
  37      VAQUEROS                   00:23:26-91     7:18 min. 
  38      CC GRAN VILLA DE YANGUAS   00:25:45-29     9:37 min. 
  39      UNORTH TEAM                00:26:27-82    10:19 min. 
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Clasificación de : EXPROFESIONALES 
 -------------------------------------------------------------- 
   1        HOTEL DOLAREA             00:16:45-48          seg. 
   2        IÑAKI AIARZAGUENA EQUIPO  00:17:34-28       49 seg. 
   3        MIKEL NIEVE EQUIPO        00:18:26-08     1:41 min. 
   4        ROBERTO LAISEKA EQUIPO    00:19:27-62     2:42 min. 
   5        CANTABRIA EQUIPO          00:20:04-96     3:19 min. 
   6        MARINO LEJARRETA          00:20:26-15     3:41 min. 
   7        ISMAEL LEJARRETA          00:23:17-48     6:32 min. 
 
 Clasificación de : PATROCINADORES EMPRESAS 
 -------------------------------------------------------------- 
   1        HOTEL DOLAREA             00:16:45-48          seg. 
   2        ORBEA TEAM                00:17:18-83       33 seg. 
   3        BULEGOAK                  00:17:41-12       56 seg. 
   4        EUSKALTEL                 00:19:23-89     2:38 min. 
   5        HOTEL CASTILLO            00:20:30-38     3:45 min. 
   6        ORKLI                     00:20:48-82     4:03 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ------------------------------------------------------------- 
   1       AGERREMEDIA               00:20:50-95          min. 
   2       BARRIOLA TEAM             00:23:01-39     2:11 min. 
 
 Clasificación de : CICLOTURISTAS 
 -------------------------------------------------------------- 
   1        MARTINEZ JATETXEA         00:16:08-15           
   2        BIORACER TXINTXARRI       00:16:17-57        9 seg. 
   3        ETXEONDO TEAM             00:16:40-32       32 seg. 
   4        CAFES BAQUE               00:16:51-43       43 seg. 
   5        BOMBO T.T.                00:17:30-95     1:22 min. 
   6        PATRIKANZULO              00:17:35-50     1:27 min. 
   7        XAXIZIKLISTAK-ALEGI PENTS 00:17:46-81     1:38 min. 
   8        TXINDOKIPE                00:18:02-41     1:54 min. 
   9        KAPELMUUR                 00:18:06-09     1:58 min. 
  10        GOIFIBER-IMEXBASK         00:18:12-94     2:04 min. 
  11        CC LANESTOSA              00:18:21-39     2:13 min. 
  12        ORDIZIA TRIATLOI TALDEA   00:18:26-90     2:18 min. 
  13        ZAKUTOK                   00:18:30-48     2:22 min. 
  14        ANDOAINGO TX ESKOLA       00:19:10-03     3:02 min. 
  15        IÑAKI LEJARRETA FUNDAZIOA 00:19:15-92     3:07 min. 
  16        CHAPEL GORRI              00:19:25-81     3:17 min. 
  17        GIANT DONOSTI             00:19:37-07     3:29 min. 
  18        A...Z SPORT               00:20:37-37     4:29 min. 
  19        INDIOS                    00:20:41-15     4:33 min. 
  20        SABADELL GIPUZKOANO       00:20:50-15     4:42 min. 
  21        ESTROPOTZ                 00:21:30-87     5:22 min. 
  22        GRUPO CI BUENAVISTA       00:22:51-60     6:43 min. 
  23        VAQUEROS                  00:23:26-91     7:18 min. 
  24        CC GRAN VILLA DE YANGUAS  00:25:45-29     9:37 min. 
  25        UNORTH TEAM               00:26:27-82    10:19 min. 
 
 


